
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Bůžková Lucie  

 
Vedoucí práce: Doc.MUDr.Jana Málková,CSc,PhDr. Marie Zvoníčková  

 

Název práce: 

Příprava pacienta před levostrannou srdeční katetrizací a péče po 

výkonu 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Doc.MUDr.Jana Málková,CS,III.int.-kardiol.klinika 3.LFUK a FNKV 

Tel.775 309 169 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 

Aktuálnost problematiky, originalita práce 
 
Velmi aktuální práce;originální přístup k péči o pacienta s transradiálním přístupem ke 
koronarografii;autorka předkládá výsledky práce týkající se péče o pacienty po transradiální 
katetrizaci se zřetelem na komplikace;také pohodlí pacienta. 
Autorka se účastnila výzkumu ,který se zabýval tímto problémem a předložila jeho výsledky. 

4 

  

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
 
Autorka podrobně zpracovala teoretické i klinické informace týkající se této problematiky 
včetně aktuální literatury. 

4 

 

  

 

3 Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 
Odborný problém zpracovala samostatně.Práci přednášela v sesterské sekci 
XXIV.Kardiologického kongresu v Brně (2016) 

4 

 

  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
 
Po formální,jazykové i stylistické úrovni velmi dobře zpracováno.Rozsah práce ,grafická 
úprava a dodržení publikační normy jsou téměř bez chyby(drobné překlepy). 

3 



  

 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 

 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  Předloženou práci považuji za nadprůměrnou. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

1.Jaké jsou rozdíly v transradiálním a tříselném přístupu k srdeční katetrizaci 

se zřetelem na pacienta,operatéra a ošetřující sestru? 
 

 
 

2.Koreloval výskyt komplikací (11% z vašeho souboru ) s věkem nebo 

pohlavím? 
 

 
 

3.Jak byste poučila ambulantního pacienta po transradiálním přístupu jak 

pečovat o místo vpichu  v následující době ? 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě  

 
 Doporučuji k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně – velmi dobře - výborně 
 

 
 výborně  

 
Datum: 

 5.června 2017-06-05 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


